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Czapka

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest czapka, służąca do ochrony głowy osoby noszącej 
przed zimnem.

Czapka według wzoru odznacza się oryginalnym krojem, charakteryzującym się 
szczególnym kształtem i niepowtarzalnym układem elementów zdobiących.

Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na załączonej ilustracji, gdzie pokazano na fig. 8A 
czapkę w kształcie głowy osła w widoku z przodu, fig. 8B czapkę w kształcie głowy osła 
widok z boku.

Cechy istotne wzoru przemysłowego
1. Czapka wskazanego wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, iż ma kształt 

głowy zwierzęcia. Po bokach czaszy umiejscowione są uszy, z tyłu czaszy znajduje się 
ogon. Czasza tworzy nierozerwalną spójną strukturę wraz ze znajdującymi się po obu 
stronach czapki nausznikami o półkolistym kształcie. Przy każdym nauszniku znajdują 
się po dwa pompony zawieszone na jednym sznurku, przy czym jeden pompon 
znajduje się w połowie sznurka a drugi na jego końcu. Uszy czapki w ich przedniej 
części posiadają wykonane z polaru naszywki imitujące wnętrze ucha. Czasza, uszy i 
pompony czapki wykonane są z futra sztucznego, czapka podszywana jest od 
wewnątrz polarem, jak to pokazano na ilustracji na fig. 8A i fig. 8B.

2. Czapka wg cechy pierwszej, charakteryzuje się tym, iż ma kształt głowy osła. W 
części tylnej czaszy umieszczony jest długi ogon, na końcu którego znajduje się 
frędzel. Przed frędzlem znajduje się frędzelkowata kokardka, po bokach czaszy 
umieszczone są długie, opadające w dół spiczaste uszy. Uszy w ich przedniej 
wewnętrznej części oraz kokardka na ogonie wykonane są z polaru, który jest innego 
koloru i rodzaju niż pozostała część czapki. Ogon jest wykonany z polaru, wypchany, 
półsztywny. Przez środek czaszy od części czołowej aż do tyłu, do ogona włącznie, 
znajduje się wstawka z długiego włosa imitująca grzywę osła, która jest innego 
rodzaju i koloru futra niż czasza, uszy i pompony czapki jak to pokazano na ilustracji 
na fig. 8A i fig. 8B.

Z poważaniem

Sabina Król



ZAŁĄCZNIK NR. 1

Fig. 8A Fig. 8B
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